BXL-N Sicherheitsbremsen– Datenblatt
FEDERDRUCKBREMSEN
■ Technische Daten
■ Abmessungen
Rheinweg 5, CH-8200 Schaffhausen, Tel: +41 52 625 24 24
Bauhofstraße 12, D-63762 Großostheim, Tel: +49 6026 999 610EUROPE AG
So können Sie

[W]
Strom-
stärke
[A]
Wider-
stand
[Ω]
BXL-08-10N-002 08 2
24 19 0,793 30,3
F 3600 6,3×10-5 60 5,0×107 0,03 0,05 0,1/0,2 1,499 19 0,192 515,8
171 19 0,111 1539
BXL-08-10N-004 08 4
24 19 0,793 30,3
F 3600 6,3×10-5 60 5,0×107 0,04 0,04 0,4 1,499 19 0,192 515,8
171 19 0,111 1539
BXL-10-10N-008 10 8
24 28 1,166 20,6
F 3600 13,8×10-5 70 8,0×107 0,05 0,05 0,75 2,799 28 0,283 350
171 28 0,164 1044
BXL-10-10N-015 10 15
24 28 1,166 20,6
F 3600 13,8×10-5 70 8,0×107 0,07 0,03 1,5 2,799 28 0,283 350
171 28 0,164 1044
BXL-12-10N-022 12 22
24 35 1,46 16,4
F 3600 33,8×10-5 90 12,0×107 0,08 0,06 2,2 4,799 35 0,353 280,1
171 35 0,205 835,5
BXL-12-10N-030 12 30
24 35 1,46 16,4
F 3600 33,8×10-5 90 12,0×107 0,1 0,03 3 4,799 35 0,353 280,1
171 35 0,205 835,5
BXL-16-10N-040 16 40
24 42 1,753 13,7
F 1800 73,5×10-5 120 16,0×107 0,1 0,07 3,7 6,399 42 0,424 233,3
171 42 0,246 696,1
BXL-16-10N-060 16 60
24 55 2,294 10,5
F 1800 74,6×10-5 150 16,0×107 0,1 0,05 5,5 6,799 55 0,556 178,1
171 55 0,322 531,6
BXL-16-10N-080 16 80
24 55 2,294 10,5
F 1800 74,6×10-5 150 16,0×107 0,1 0,03 7,5 6,799 55 0,556 178,1
171 55 0,322 531,6
• Die Öffnungs- und Schließzeit wird während der Gleichspannungsschaltung gemessen.